会 員 各 位
令和6年8月7日

近畿税理士会和歌山支部
支 部 長  坂本忠進
担当副支部長 西川明伸

和歌山支部日帰り親睦旅行のご案内

会員の先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は会務運営にご協力頂き誠に有難うござ

います。

 さて、支部日帰り親睦旅行を下記のとおり開催いたします。日頃の疲れを癒し又会員相互の親睦を深める

絶好の機会ですので、是非ともご参加賜りますようご案内方々お願い申し上げます。

記
1．日 時 令和6年10月3日(木)
2．集合場所 和歌山県税理士会館前･和歌山駅東口
3．行 き 先 ｢近江八幡水郷めぐり｣
4．旅 程 別紙参照
5．会 費 7,000円
6．定 員 30名(先着順です)

※ご返事は ①FAX ②URLアクセス ③QRコード読み取り いずれかにて

8 月 30 日(金)まで にご連絡下さい。

※集合場所は、例年通り和歌山県税理士会館前、和歌山駅東口の2 箇所を用意しております。

ご参加いただける先生は、ご希望の集合場所をお選びください。

※キャンセル料について

9 月26 日まで：かかりません

9月27日以降：5,000円 10月3日当日：会費全額

和歌山支部親睦旅行 出欠回答  ①F A X 4 2 4 – 1 4 7 4
②URL
  https://forms.office.com/r/qAG1EuHs1T

③QR コード

令和 6年10月3日(木) 和歌山支部親睦旅行に

参 加 不参加
〇印で囲んでください。

氏 名

集合場所(どちらかに○印をお願いします。)

1．和歌山県税理士会館前  午前7時40分 2. 和歌山駅東口(セブンイレブン横) 午前8時00分

(当日緊急連絡先 辻 090-1897-6698) (当日緊急連絡先 山田 080-5352-8826)